2020年 5月 22日

各位

東京都立川市緑町 3番地の 4

多摩信用金庫

臨時休業に関する公告

村山支店イオンモールむさし村山出張所および併設のすまいるプラザ武蔵村山

の臨時休業のお知らせ

上記店舗は、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言発令に伴い、

入居する商業施設（イオンモールむさし村山）の休業のため、下記のとおり臨

時休業いたします。

なお、本件に関する詳細は、たましん各店舗にお問い合わせ、もしくはホー

ムページでご照会ください。

記

業務休業日    2020年 4月 8日（水）から 2020年 5月 27日（水）

業務再開日    2020年 5月 28日（木）

以上、信用金庫法第 89 条において準用する銀行法第 16条第 1 項並びに信用

金庫法施行規則第 130条第 3項の規定により公告いたします。

なお、商業施設（イオンモールむさし村山）の営業再開日の決定に伴い、業

務再開日を変更し、再度掲示するものです。

（掲示期間 2020年 5月 22日～2020年 5月 27日）

以上